

Jawor, dnia 08.02.2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

nr sprawy CJ/2/2024

Pytanie od oferenta :

Podany termin realizacji w ogłoszeniu jest zbyt krótki do wykonania, ze względu na konieczność sporządzenia dokumentacji technicznej podlegającej uzgodnieniu oraz wyprodukowanie węzła ciepłego z wykorzystaniem materiałów wskazanych w specyfikacji przetargowej. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji do 19.04.2024 r.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 19.04.2024 r .

Pytanie od oferenta :

Prosimy o potwierdzenie parametrów instalacji odbiorczych tj. dla c.o. i c.w.u.

Odpowiedź :

Do projektowania i obliczeń węzła należy przyjąć następujące parametry dla instalacji odbiorczych :  
dla instalacji c.o. 75 °C / 55 °C  
dla instalacji c.w.u. 10 °C / 55 °C

Pytanie od oferenta :

Czy dopuszczają Państwo węzeł kompaktowy w wykonaniu wiszącym naściennym ?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie węzła kompaktowego wiszącego naściennego pod warunkiem, spełnienia zapisów podanych w załączonym na stronie Ciepło-Jawor dokumencie „Wytyczne i wymagania techniczne dla węzłów z roku 2017 dla Ciepło-Jawor Sp. z o.o.”

CIEPŁO - JAWOR Sp. z o.o.  
DYREKTOR  
ds. Technicznej Eksploatacji  
  
Wiesław Sowa